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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.032.2017

SUMINISTRO DE DOTACION PARA PERSONAL ADMINSITRATIVO Y ASISTENCIAL DE LA PLANTA TEMPORAL DEL HUDN ESE.

VERIFICACION DE REQUISITOS

N

~

Cenrtificado Antecedentes
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de | disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacidn | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
INVERCIONES MONTSERRAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4
COMERCIALIZADORA HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ARTURO CALLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
CHARRY "S BOUTIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
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Observaciones:

*

COMERCIALIZADORA HERMANN: No cumpie con el certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar.

» CHARRY ™S BOUTIQUE: No cumple con el certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar.

SARA CAICEDC LOPEZ,
Jefe Oficina Juridica

Proyectd: Diana Carolina Valencia
Meléndez - Judicante Oficina Jurdica, . M)



